



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

Aksel Duedahl Holding ApS  
Bispelunden 1  
6534 Agerskov  
CVR nr. 31 32 71 21

Årsrapport for 1. april 2015 - 31. marts 2016  
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25/8 2016

Aksel Vindel Duedahl

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer, herunder at investere i andre virksomheder. I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 20% af anparterne i holdingselskabet BRDF Holding ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 5.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets ejer stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, for de kommende 12 måneders drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 1. april 2015 - 31. marts 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-4.375	-4.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-4.375	-4.375
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.614	416.447
Øvrige finansielle omkostninger	-3.341	-5.942
<b>Ordinært resultat før skat</b>	5.898	406.130
2. Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>5.898</u>	<u>406.130</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-86.386	416.447
Overført resultat	92.284	-10.317
<b>Disponeret i alt</b>	<u>5.898</u>	<u>406.130</u>

## Balance pr. 31. marts 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.015.591</u>	<u>1.101.977</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.015.591</u>	<u>1.101.977</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>1.015.591</u></u>	<u><u>1.101.977</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>1.015.591</u></u>	<u><u>1.101.977</u></u>

## Balance pr. 31. marts 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	815.591	901.977
Overført overskud	<u>18.317</u>	<u>-73.967</u>
<b>4. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>958.908</u></u></b>	<b><u><u>953.010</u></u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	52.308	141.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.375</u>	<u>7.810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.683</u></b>	<b><u>148.967</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>56.683</u></u></b>	 <b><u><u>148.967</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>1.015.591</u></u></b>	 <b><u><u>1.101.977</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</b>		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	13.614	416.447
	<u>13.614</u>	<u>416.447</u>
<b>Note 2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Note 3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Samlet anskaffelsessum primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Samlede opskrivninger primo	901.977	408.554
Andel af årets resultat	13.614	416.447
Regulering af renteswap	0	76.976
Heraf udloddet	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Samlede opskrivninger ultimo</b>	<u>815.591</u>	<u>901.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.015.591</u>	<u>1.101.977</u>

### Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
BRDF Holding ApS, Rødekre	<u>5.077.955</u>	<u>68.070</u>	<u>200.000</u>	<u>20%</u>

#### **Note 4. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Regulering af renteswap</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdis metode	901.977	0	-86.386	815.591
Overført overskud	<u>-73.967</u>	<u>0</u>	<u>92.284</u>	<u>18.317</u>
	<u>953.010</u>	<u>0</u>	<u>5.898</u>	<u>958.908</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

#### **Kapitalforhold**

##### Kapitalberedskab

Selskabets ejer stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, for de kommende 12 måneders drift.